
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 51  

  березня 2021 року                                                          9 сесія 8 скликання 

  

Про надання дозволу на розроблення проектно-кошторисної 

документації на реконструкцію з розширенням за рахунок прибудови 

адміністративної будівлі Стрижавської селищної ради 

 

 У зв’язку з необхідністю оперативного, якісного та комфортного 

обслуговування населення у будівлях Стрижавської селищної ради,  

відповідно до вимог ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань 

охорони навколишнього природного середовища та регулювання земельних 

відносин, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розроблення проектно-кошторисної документації на 

реконструкцію з розширенням за рахунок прибудови адміністративної будівлі 

Стрижавської селищної ради за адресою: Вінницька область, Вінницький 

район, вул. 40-річчя Перемоги, будинок 7 (далі – Документація) та проведення 

її експертизи.  

2. Підготувати та укласти договір на розроблення Документації та 

проведення її експертизи із проектною організацією, що має у складі 

сертифікованих фахівців.  

3. Після отримання позитивного висновку експертизи, Документацію 

подати на затвердження у встановленому чинним законодавством порядку.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань з питань архітектури, будівництва, планування 

територій, історичного середовища та благоустрою (В.Сабатовський). 

 

 

 

Селищний голова                       М. Демченко 
 

 
Підготовлено: А. Король 

Погоджено: О. Форостяна 

 


